
lIIIlllIllllllIIIIIIIlllllIlIIIIIllIIIlllIllllIIIllllIIIIIIII OBJEDNÁVKA OBJ/1191/0576/23

Objednatel

IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská  univerzita
OSTRAVSKÁ

Dvořákova  7

701 03 0strava  I

IČO: 45539928 DIČ: CZ45539928

Fisher  Scientifíc  s.r.o.

Holandská  584

533  01 Pardubice  21

Dodavatel:

Konečný  příjemce:

Lékarská  fakulta  OU

Ing. Tichá  Lenka

Syllabova  4 9

703  00  0strava  - Zábreh

Datum  vystavení:  10.IL2023

Datum  dodání:

Forma  dopravy:

Kontaktní  osoba  a jméno  konečného  příjemce  zboží:

Michal  Martinásek,  michal.martinasek@osu.cz,  tel.: 602133  573
Markéta  Dorociaková,  marketa.dorociakova@osu.cz,  tel.: 597 372 090

Místem  plněríí  je:
Ostravská  univerzita,  Lékařská  fakulta,  Fakultní  nemocnice  Ostrava,  17. Iistopadu  1 790/5,  708 00 0strava-Poruba,
Lhůta  pro dodání  předmětu  plnění  je vždy  do 4 týdnů  ode dne písemného  potvrení  objednávky.

Množ.  MJ  Název  položky

1. 2 ks  D4 Neon  Transfection  System  I OqL KIT, MPK1  096

Detailní  podmínky  plnění  viz smlouva  SML/1  103/0090/23.

Cena  DPH  Cástka  Cástka

bez  DPH  (%)  DPH  celkem

88938,00  21 18676,98  107614,98

Celková  cena  s DPH:  107  614,98  Kč

Potvrzená  objednávka  je považována  za smlouvu.

V případě,  že nebude  respektována  cena  a Ihůta  plnění,  odstupujeme  od smlouvy.

Odpovědnost  za vady  bude  řešena  v souladu  s příslušným  ustanovením  zákona  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník.

Na vystavenou  fakturu  uvádějte  vždy  číslo  naší  objednávky.

Dodavatel  je vůči  Objednateli  povinen  doručit  řádný  a úplný  daňový  doklad  (fakturu)  přednostně  v elektronické  podobě

na e-mailovou adresu financni.uctarna@osu.cz, případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele.
Cena  je splatná  ve Ihůtě  do 30 dnů  ode  dne  doručení  řádného  a úplného  daňového  dokladu  (ťaktury),  nebylo-lí  sjednáno

jinak.

Bankovní  spojení:  ČNB  Ostrava,  účet  č. 931761/0710.

Finanční  kontrola:

Příkazce  operace:

1.  HRDINKA  Matouš,  RNDr.,  Ph.D.

Správce  rozpočtu:

PYTLiKOVÁ  Veronika,  Ing.

Projektový  manager  - TICHÁ  Lenka,  Ing.

Příkazce  operace  - HRDINKA  Matouš,  RNDr.,  Ph.D.

Správce  rozpočtu  - PYTLíKOVÁ  Veronika,  Ing.

Analytiky  (pracoviště,  zdroj,  zakázka,  typ):

11303,  1220,  2220,  022370

datum

10.11  .2023

podpis:

Schváleno  elektronicky

IO.II  .2023

10.11  .2023

Schváleno  elektronicky

Schváleno  elektronicky



(Fisher  S«ientilic

Dodavatel:

Potvrzení  objednávky  č.OP230-12634
IIIIIllIIIIIllIIIIIIlllllIIIllllIllllIlllIIIIIIIIIIIIIlllllIIIllI

Adresát:

Fisher  Scientific,  spol.  s r.o.

Holandská  584

533 01 Pardubice

IČ: 45539928  DIČ: CZ45539928

Zápis  OR KS Hradec  Králové,  C.1920

Odběratel:

Ostravská  univerzita

Dvořákova  7

701 03 0strava

Ostravská  univerita

Dvořákova  7

701 03 0strava

IČ: 61988987  DIČ: CZ61988987

Kontaktní  osoba:  Ing.  Markéta  Dorociaková

Pobočka:  Fakultní  nemocniceOstrava

telefon:  597372090

fax:

mobil:  725596015

Datum

vystavení:  13.11.2023
Platnost

do:

Termín

dodání:  přímo ze zahraničního skladu
LF OU - Fakultní  nemocnice  Ostrava,  Ing.  M.

Místo Dorociaková/M.  Martinásek,  17.1istopadu
dodání: 1790/5,  708 00 0strava-Poruba,  tel:

725596015/602133573

Zpuosob Bankovrímpřevodem
Úhrady:

Splatnost:  14dnů

Doprava:  Dodavatelem

Zakázka:  ZP230-04602

Nabídka:

Objednávka odběratele:  OBJ/1191/576/23
Vystavil:  BohumilaTobolová

Telefon:  +420466798242

Referent:

Celkem

Kód  Názevzboží  Množství  MJ Cena/MJ  bezDPH  DPH

MPK1096  NEON 10 ul TRANSFECnON  KIT, 96 x 2 reactions  2,000  ks 44 469,00  88 938,00  21'/o
PřepravnÍ  podmÍnky:  neuvedeno
SkladovacÍ  podmÍnky:  Room Temperature

USR0025 - myWAC 5.5 (c1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://ww.mywac.cz Tisk dne: 13.11.2023 10:46:41 Strana 1/2



(ťffi.he=  Szůeú'šoz

Celkem  bez DPH:

Dodatková  sleva:

Po slevě  bez  DPH:

88 938,00 CZK
O%

88 938,00 CZK

JÍ  /  1l'

Potvrzeru  objednavky  c.OP23042634
Il!!IIllIiIlltIlllllllllfflllluJIllíl!lI!I!lIlllIIIlll!Ill!Il

SazbaDPH  Základ  DPH

15'!/o O.OO O.OO
21 o/o 88 938.00 18 676.98

Celkem  k Útrradě: í07  6í4,98  CZK

Poznámky:
1. V souladu  se všeobecnými  obchodními  podmínkami  společnosti  Fisher Scientific  spol. s r.o. (dále  jen,,Dodavater')  představuje
toto  Potvrzení  objednávky  potvrzení  obsahu uzavřené  kupní  smlouvy  mezi Vámi (dále  jen,,Odběratel")  a Dodavatelem.
2. Nedílnou  součástí  takto  uzavřené  kupní  smlouvy  jsou všeobecné  obchodní  podmínky  Dodavatele  publikované  na internetových
stránkách  www.thermofisher.cz.
3. Odpovědnost  Dodavatele  na náhradu  jakékoli  újmy, včetně  ušlého zisku je omezena  částkou,  která byla uhrazena Odběratelem
za takové  zboží, jež prokazatelně  v přímé souvislosti  způsobilo  újmu.  Dodavatel  neodpovídá  za újmu vzniklou  v dŮsledku
neprovozuschopnosti  výrobku.  Dodavatel  neodpovídá  za újmu vzníklou  uplatněním  nároku  ze strany  třetÍ  osoby.
4. Odběratel  bere na vědomí,  že termín  dodání,  který  je uveden  v Potvrzení  Objednávky,  je pouze oi'ientační  a nemusí  odpovídat
skutečnému  datu  dodání  zboží.
P02:OR  Vzhledem  k současné  mezinárodní  situaci  může dojít  k neočekávaným  výpadkům  v dodávkách  různých surovin  a tím k
výraznému  posunu  uvedené  dodací  Ihůty u některých  položek.  V takovém  případě  Dodavatel  neodpovídá  za újmu vzniklou  posunem
termínu  dodání.
5. Bezpečnostní  listy k dodávaným  chemíkáliím  jsou ke stažení  na webových  stránkách  výrobců:
www.thermofisher.com,  www.acros.com,  www.alfa.com,  www.pentachemicaIs.eu,  www.lach-ner.com
Pokud potřebujete  bezpečnostní  list zaslat  E-mailem  nebo v listinné  podobě se zbožím,  ozvěte  se prosím. Na stejných  webových
stránkách  jsou ke staženÍ  rovněž  Šaržové certifikáty.

USR0025 - myWAC 5.5 (c1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., htkps://www.mywac.cz Tisk dne: 13.11.2023  10:46:41  Strana 2/2


